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Protokoll, styremøte nr. 2/26 
Teams torsdag 19. februar 2026 kl 20 

Til stede: 
Linda Jørgensen (leder) 
Astrid Indrebø 
Torill Moe 
Andreas Nyland  
Marius Iversen (vara) 
 
Meldt forfall: John Ivar Eriksen 
 
 
Sak 11/26  Gjennomgang og godkjenning av protokoll fra siste styremøte 
Protokollen ble gjennomgått og godkjent 
 
Sak 12/26  Innkommen post 

 Fra NKK 04.02: Ønsker innspill til utkast om NKKs strategi 2026-2030 (frist for innspill 2. mars). Inviterer 
også til Teams-møte 26.02 (kl 18.-19.30) og 02.03 (19 00-20.30).  

 Pliktavlevering av medlemsblad til nasjonalbiblioteket: I tillegg til trykt eksemplar skal bladet nå også 
leveres digitalt. Vigdis Barland har ordnet dette. Astrid ber henne om å kontakte Marianne Ørke slik at 
det også publiseres på hjemmesiden. 

 
Sak13/26 Møte med styreleder og avlsrådet 
Møtet ble avhold på Teams 3. februar. Et svært konstruktivt møte. Else Merethe ga et kort referat fra NKKs 
Avlsrådskurs. Programmet var svært tettpakket uten tid til å stille spørsmål til foredragsholderne og det var 
heller ikke satt av tid til gruppeoppgaver og diskusjoner. Det var mange dyktige foredragsholdere og vi vi fikk 
godt utbytte av kurset.   
   Else Merethe er vår kontaktperson for omplassering og orienterte om problemstiller knyttet til årsak til 
omplassering. Hun mottar mange telefonsamtaler fra oppgitte buhundeiere som har problemer knyttet til 
hundens atferd og med å oppdragelse og grensesetting. Selv om registreringsantallet av buhund er fallende, har 
flere oppdrettere problemer med å få solgt valpene. Er rasen i ferd med å få et dårlig rykte? Mer lett tilgjengelig 
informasjon om sosialisering, oppdragelse og grensesetting er nødvendig for å forebygge problemer. Ina påtok 
seg oppgaven med å lage kort info som publiseres på hjemmesiden og på klubbens FB-side som et festet innlegg. 
Dette var klart allerede dagen etter møtet. Det bør settes mere fokus på oppdretters ansvar og krav til 
kunnskap. Astrid hadde en artikkel om dette i siste nummer av Buhunden. Tilsvarende info bør også finnes på 
nettsiden og FB. Det er viktig at de som har valpekull er bevisst på det ansvaret de påtar seg.  
 
Sak 14/26 NKK RS  
Vedtak: a) NBK innstiller Wenche Lagmo til verv som nestleder, alternativt styremedlem i NKKs hovedstyre 
(behandlet på mail/messenger da fristen for forslag gikk ut 14.februar).  
b) NBK stiller seg bak forslaget fra Norsk Pyreneerhundklubb om at junior og veterancert også kan deles ut på 
rasespesialer på utstillinger hvor det deles ut stor-cert samt at NKK skal ta initiativ til en samkjøring av regelverk 
for junior- og veteranchampionat i Norden, med ønske om at det er tilstrekkelig med ett junior-/veterancert fra 
våre nordiske naboer tilsvarende som det er på ordinære nasjonale championat. 
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Sak 15/26  Nye kontaktpersoner i NBK 
Ingunn Solaas har tidligere bedt om avløsning som kontaktperson for Sør- og Østlandet. Tomas Haugen har sagt 
seg villig til å påta seg vervet som kontaktperson for Østlandet. Stor takk til han! 
 
Vi ønsker kontaktpersoner for langt flere steder rundt om i landet. Marius har fått i oppdrag å sette opp forslag 
til hvilke oppgaver som tilfaller våre kontaktpersoner. Han lager et utkast som sendes til styremedlemmene. 
Instruksen legges ut på vår hjemmeside samt på klubbens FB-side sammen med ønske om flere kontaktpersoner 
(festet innlegg). 
 
Sak 16/26 Buhundens nasjonaldag 2026 
Anette Vabø-Andersen har søkt oss om å få gå elev eller ev. aspirant begge dager. Hun har avklart dette med Per 
Kristian Andersen og Rune Tyvold som dømmer. Styret har behandlet saken på mail og godkjent Annette sin 
søknad. 
 
Guri Myrsveen har takket ja til å være ringsekretær begge dager, og Eva Lill Bratli har takket ja til å være skriver. 
 
Linda tar ansvar for å bestille rosetter. Bør bestilles slik at vi har nok til 3 utstillinger, ettersom vi skal ha 
dobbeltutstilling i år. Astrid sender liste over hvilke rosetter vi har i hengeren. 
 
Sak 17/26  Årsmøte 2026 
Ettersom styret har liten erfaring med å avholde digitale årsmøter, har vi bedt NKK om å sette oss i kontakt med 
en møteleder som har god erfaring. Silje Kathrine Bjarkøy har sagt seg villig til å lede møtet og hjelpe oss med de 
formelle kravene. Vi prøver å få til et kort teamsmøte med henne i løpet av neste uke. 
 
Innkallingen til årsmøtet ble gjennomgått og ferdigstilt og er klar for publisering på vår hjemmeside. 
 
Sak 18/26 Eventuelt 
Det var ingen saker under eventuelt. 
 
Møtet ble avsluttet kl. 21.45 
 
Referent: Astrid 
 


